DE 4L/

Dodavatef: Faktura Eislot 30/2013
BOZP&PO, s.r.o. (Dariovy doklad)
Na zapleti 227
010 04 Zilina Variabilny symbol: 30/2013
Konstantny symbol: 0308
ICO: 46455086 Objednavka Eislo:
DIC: 2820005903
IC DPH: neplati¢
Datum vystavenia : 31.03.2013 Odberatefr:
Datum splatnosti: 14.04.2013 Obecny urad Terchova
Datum zdan. plnenia: 31.03.2013 Sv. Cyrila a Metoda 96
013 06 Terchova
Forma uhrady: b. p.
Bankové spojenie: VUB Zilina 1ICO: 00321699
Cislo tétu: 2972961753/0200 DIC: 2020677626
IC DPH:
Bankove spojenie:
Cislo ugtu.:

1 osoba

45 osbb

Celkom

Prijaty preddavok
Zaokruhlenie
Spolu k uhrade
Slovom

e
,

e

Fakturujem Vam za vychovu a vzdeldvanie zamestnancov (vstupné a opakované skolenie BOZP)-

9,00 EUR
405,00 EUR
405,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
405,00 EUR
(Styristopat) EUR

Doslo: = ;mi?*

Gislo: ;)’U 5/ Pl
Fakturu vystavil:  Ing. Rybarova Katarina SOZP&PC, ...
Mobil: 0915/487810 Nazapleti227,01004 7%,
Email: rybarovabozp@gmail.com 1CO: 46455086

DIC: 282000597"

Prevzal:




